

## **Kontrollutvalgets beretning for 2022**

I henhold til NIFs lov §2-12 avgir Orkanger Idrettsforenings kontrollkomite sin beretning.

Kontrollutvalgets oppgave er å kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Orkanger Idrettsforenings vedtekter.

### **Vi har utført følgende handlinger:**

Vi har gjennomgått hovedstyrets protokoller og avdelingenes protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra daglig leder og styrets leder.

Vi har gått gjennom hovedstyrets årsberetning og forelagt styrets innstilling til årsregnskap for 2022. Årsregnskapet viser et overskudd på kr 168.471 som er lagt til den frie egenkapitalen som pr 31.12.2022 er kr 4.863.034.

Kontrollutvalget vil påpeke at budsjettering og budsjettoppfølgning i avdelingene har et forbedringspotensiale. Vi har et inntrykk av at avdelingene ikke bruker budsjettet som et styringsredskap for den totale aktiviteten og virksomheten. Spesielt ser vi at OIF Svømming har hatt utfordrende år etter at Orklandbadet ble åpnet. Vi oppfordrer at avdelingsstyret i samarbeid med daglig leder intensiverer arbeidet med å få avdelinga likvid og får en mer bærekraftig drift.

### **Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av OIF:**

OIF-regnskapet føres av autorisert regnskapsfører gjennom avtale med Optimal regnskap, og årsmøtet har valgt RMS Norge som revisor.

OIF har alle nødvendige forsikringer i orden gjennom avtale med Gjensidige.

Kontrollkomiteen observerer at det er en utfordring med signering av protokoller og tilråder at OIF går over til digital signering av protokoller, både i hovedstyret og i avdelingsstyrene.

Av OIFs ti avdelinger, er det levert protokoller fra fem: Håndball, Turn, Fotball, Orientering, Ulvåshytta. Dans, Atlet og Friidrett har ikke hatt valgt styre i 2022 og dermed mangler protokoll. Ski har i 2022 ikke valgt styre, men daglig leder Anders Rotstigen Skjøld har fungert som administrativ leder. Svømming har styre og stor aktivitet, men har ikke levert protokoll.

Kontrollkomiteen forventer at hovedstyret snarest rydder opp i dette.

Hovedstyrets styreprotokoll er funnet i orden, men noen signeringer mangler på enkeltmøter. Årsmøteprotokollen er funnet i orden.

### **Forvaltningskontroll:**

På Årsmøtet i 2022 ble følgende vedtak gjort: «Årsmøtet ber hovedstyret jobbe videre med å initiere omstrukturering av IKAS, og at hovedstyret prioriterer dette arbeidet i den kommende perioden.»

Kontrollkomiteen er orientert fra daglig leder om at arbeidet med IKAS er startet, men ikke fullført. Han forklarer at dette er en lengre prosess og arbeidet fortsetter i 2023.

Kontrollkomiteen har tradisjonelt hatt ett årlig møte. Vi ser det nødvendig at komiteen involveres mer og gjennomfører et halvårsmøte sammen med daglig leder. Vi ber om at det opprettes en mer formell kommunikasjonslinje mellom daglig leder, regnskapsfirma, revisjon og Kontrollkomiteen.

**Konklusjon:**

Kontrollutvalgets konklusjon er at OIF-styret har utført de oppgavene som det er tillagt etter vedtektene og vi anbefaler at styrets beretning og Orkanger Idrettsforenings årsregnskap godkjennes av Årsmøtet med de anbefalinger vi har gitt.

Orkanger 30.03.2023

*For Kontrollutvalget*



Helge Sødahl  
leder



Marit Mjøen